

café gittis aps

Rådhusvej 4
4550 Asnæs

Årsrapport
1. januar 2017 - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

06/06/2018

Kai Hoffman
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	5
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	6
-------------------------	---

Balance	7
---------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden café gittis aps
Rådhusvej 4
4550 Asnæs

CVR-nr: 37241431
Regnskabsår: 01/01/2017 - 31/12/2017

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet:

Selskabets hovedaktivitet er drift af værtshuset Café Gittis i Asnæs.

Caféen blev ramt af en stor og alvorlig vandskade i foåret 2017 der medførte lukning i næsten 2 måneder.

Årets resultat - et overskud på kr. 16.421, er ikke tilfredsstillende, men efter omstændighederne til at leve med.

Årets overskud, foreslåes overført til næste år.

Der forventes overskud i
2018

Begivenheder efter balancedagen:

Der pågår overvejelser om salg af Caféen. Der føres forhandlinger, der ikke er afsluttet endnu.

Fravalg af revision i 2018

Ledelsen har besluttet at fravælge revision i året 2018, da selskabet opfylder alle betingelserne herfor,

Asnæs, den 6. juni 2018

Gert Christiansen
Direktør

Resultatopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Note	2017 kr.	2015/16 kr.
Nettoomsætning		620.309	580.874
Produktionsomkostninger		-611.005	-513.868
Bruttoresultat		9.304	67.006
Administrationsomkostninger		-68.920	-59.348
Andre driftsindtægter		99.059	6.450
Andre driftsomkostninger		-20.265	-6.450
Resultat af ordinær primær drift		19.178	7.658
Øvrige finansielle omkostninger		-2.757	-8.133
Ordinært resultat før skat		16.421	-475
Skat af årets resultat		9	
Årets resultat		16.430	-475
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	-475
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		0	
Overført resultat		16.430	
I alt		16.430	-475

Balance 31. december 2017

Aktiver

	Note	2017 kr.	2015/16 kr.
Goodwill		0	0
Immaterielle aktiver i alt		0	0
Grunde og bygninger			0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		154.245	112.556
Materielle aktiver i alt		154.245	112.556
Langfristede aktiver i alt		154.245	112.556
Råvarer og hjælpematerialer			25.779
Fremstillede varer og handelsvarer		32.472	
Varebeholdninger i alt		32.472	25.779
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		9.216	
Andre tilgodehavender		5.000	5.000
Tilgodehavender i alt		14.216	5.000
Likvide beholdninger		36.464	20.558
Kortfristede aktiver i alt		83.152	51.337
Aktiver i alt		237.397	163.893

Balance 31. december 2017

Passiver

	Note	2017 kr.	2015/16 kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		15.946	-475
Egenkapital i alt		65.946	49.525
Udskudt skat		0	
Gæld til realkreditinstitutter		0	
Gæld til banker		0	
Skyldig selskabsskat		0	
Langfristede forpligtelser i alt		0	
Gæld til realkreditinstitutter		0	
Gæld til banker		0	25.713
Leverandører af varer og tjenesteydelser		4.000	21.239
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		54.976	
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		112.475	67.416
Forslag til udbytte for regnskabsåret		0	
Kortfristede forpligtelser i alt		171.451	114.368
Forpligtelser i alt		171.451	114.368
Passiver i alt		237.397	163.893